

TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET VETTER OG LARSEN ApS

Hestehavevej 8
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Morten Vetter Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET VETTER OG LARSEN ApS
Hestehavevej 8
4320 Lejre

CVR-nr: 32945937
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 422.279 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 659.876.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.639.404	1.477.874
Personaleomkostninger	1	-1.091.207	-930.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.000	-20.417
Resultat af ordinær primær drift		547.197	526.819
Andre finansielle indtægter		0	113
Øvrige finansielle omkostninger		-3.720	-302
Ordinært resultat før skat		543.477	526.630
Skat af årets resultat		-121.198	-116.292
Årets resultat		422.279	410.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		440.000	440.000
Overført resultat		-17.721	-29.662
I alt		422.279	410.338

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	77.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.000	77.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	77.000
Råvarer og hjælpematerialer		1.350	1.350
Varebeholdninger i alt		1.350	1.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.293	53.202
Periodeafgrænsningsposter		57.500	0
Tilgodehavender i alt		114.793	53.202
Likvide beholdninger		1.172.717	1.062.625
Omsætningsaktiver i alt		1.288.860	1.117.177
Aktiver i alt		1.333.860	1.194.177

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		139.876	157.597
Forslag til udbytte		440.000	440.000
Egenkapital i alt		659.876	677.597
Hensættelse til udskudt skat		0	2.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.645	195.251
Skyldig selskabsskat		94.948	90.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.391	228.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.984	513.830
Gældsforpligtelser i alt		673.984	513.830
Passiver i alt		1.333.860	1.194.177

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	157.597	440.000	677.597
Betalt udbytte			-440.000	-440.000
Årets resultat		-17.721	440.000	422.279
Egenkapital, ultimo	80.000	139.876	440.000	659.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	932.305	771.577
Pensionsbidrag	118.913	118.913
Andre omkostninger til social sikring	39.989	40.148
	1.091.207	930.638

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2